Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 «ПОСЕЛОК ВОРОТЫНСК»

Калужской области

от    30.05.2019 г.

     пос. Воротынск

               № 105
«Об утверждении плана

проведения плановых

проверок физических  лиц

по муниципальному

земельному контролю

на 2020 год»

Руководствуясь Земельным кодексом  РФ от 25.10.2001 года № 136-ФЗ,
Кодекса РФ об административных правонарушениях от 30.12.2001 года
 №195-ФЗ, Положения «Об осуществлении муниципального земельного контроля на территории городского поселения «Поселок Воротынск» утвержденного Решением Собрания представителей МО  «Поселок Воротынск» от 20.08.2013 года №15, Уставом городского поселения «Поселок Воротынск»:
1. Утвердить план проведения плановых проверок физических лиц на 2020 год по муниципальному земельному контролю.
2. Опубликовать план проведения плановых проверок физических лиц на 2020 год по муниципальному земельному контролю в газете «Бабынинский вестник» и на официальном сайте администрации www.admvorotynsk.ru

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. главы администрации

городского поселения

«Поселок Воротынск»

А.Н.Шакура
________________________/М.Н.Баракшина
________________________/И.Т.Штурмина